o
CEARÁ
covr•io riQ FTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 003/ 2021- EEM Simão Angelo

O Diretor Escolar da EEMTI Simão Angelo, INEP 23171804, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 003/ 2021- EEMTI Simão Angelo de 19 de outubro de

2021, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de

sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final P' etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

flicujnlin 1 T ÍI\TGTTA PflRTT TCTT TESA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriçã crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

o seleção em

ordem

_______________

crescente

3a JOELMA MATIAS DE LÍNGUA 29,0 11,5 40,5 ia

OLIVEIRA PORTUGUESA
________

__________ _________

______

4a FERNANDAFERREIRADE LÍNGUA
________

29,0 11,5 40,5 2

SOUZA PORTUGUESA
________ __________ _________

______

5a CICEROADRIANO DOS LÍNGUA 28,0 11,5 395

SANTOS PORTUGUESA
_________

_______

WILKER KEVERSON LíNGUA 28,0 11,5 39,5 4a

CLEMENTE GON DIM PORTUGUESA
________ __________

_________

_______

ia HILLANER MARIA LÍNGUA 25,00 11,5 36,5

GRANGEIRO DA SILVA PORTUGUESA
_______ _________ ________

______

JUCELIAMARIADOS LÍNGUA 29,00 4,0 33,0

______

SANTOS OLIVEIRA PORTUGUESA
__________ _________

fliscinlini 7 ARTE

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriçã crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

O seleção em

ordem

_______________

crescente

7a

__________________________________

TEREZAPRISCILASILVA

___________________

ARTE

____________

29,0

____________

6,0 35,0 ia

______

OLIVEIRA CARVALHO
___________ _______ _______ ________

________

•

o
CEARA
GOVERNO DO ESTADO

lii Ih IIiU I

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Penaforte - CE, 09 de novembro de 2021.

Cicero Morais Dantas

Diretor Escolar

•Cr$sar
L 1O3494-3.

flRíflRf2Q18